
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
(Двадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 21 лютого 2017 р. 
 

Про дозвіл на розроблення проекту 
детального плану території для 
прокладання господарсько-питного 
водопроводу ТОВ «Єристівський ГЗК» 
та сіл Дмитрівка і Кияшки 
 

 Розглянувши лист ТОВ Єристівського ГЗК стосовно необхідності 

розроблення детального плану території для прокладання господарсько – 

питного водопроводу ТОВ «Єристівський ГЗК» та сіл Дмитрівка і Кишки, 

керуючись Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Постановою Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 року №555 «Про 

затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо врахування 

громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації 

на місцевому рівні», Наказом Мінрегіонбуду України від 16.11.2011 року №290 

«Про затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», 

відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та 

земельних ресурсів (протокол № 22 від 10.02.2017р.), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати дозвіл на розроблення проекту детального плану території для 

прокладання господарсько-питного водопроводу ТОВ «Єристівський ГЗК» та 

сіл Дмитрівка і Кияшки відповідно до схеми, що додається. 

2. Визначити замовником містобудівної документації, зазначеної в п. 1 

цього рішення, Управління архітектури і містобудування Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області. 

3. Управлінню архітектури і містобудування Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області для розроблення містобудівної документації, 

зазначеної в п. 1 цього рішення, дозволити залучати кошти з інших джерел, не 

заборонених законом. 

4. Управлінню архітектури і містобудування Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області забезпечити: 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



4.1. Проведення громадських слухань для розгляду та узагальнення 

пропозицій громадськості до розробленого проекту детального плану території 

для прокладання господарсько-питного водопроводу ТОВ «Єристівський ГЗК» 

та сіл Дмитрівка і Кияшки. 

4.2. Подання завершеного проекту детального плану території для 

затвердження, на чергове засідання сесії Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області. 

5. Сектору з інформаційної та внутрішньої політики (Шеремет С.О.) 

протягом двох тижнів після прийняття цього рішення забезпечити його 

оприлюднення у засобах масової інформації. 

 

 

 

 

Міський голова   (підписано)            Д.Г. Биков    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 



Додаток  

до рішення 20 сесії  

Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області 

сьомого скликання 

від 21 лютого 2017 р. 

 

Схема  

розміщення території в масштабі міста, на яку залпановано розробити проект 

детального плану території 

 
 

ф
ц

 

 Г
ш
ь

ь
 
ь

 
д

 

ь
 


